
FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 155,00 € 130,00 €

base 2 jours/3 nuits 230,00 € 195,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

Mobil home 2 chambres
2 lits simples + 1 lit double + banquette 

d'appoint salon

Tarif de 3 à 4 Personnes

Tarif par personne
jusqu'à 4 personnes

Tarif enfant et/ou personne 
supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 160,00 € 140,00 €
base 2 jours/3 nuits 260,00 € 220,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

Mobil home 5 personnes

2 chambres :  3 lits simples + 1 lit double

Tarif par personne
jusqu'à 5 personnes

Tarif de 3 à 4 Personnes
Tarif enfant et/ou personne 

supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 170,00 € 150,00 €
base 2 jours/3 nuits 270,00 € 230,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

Mobil home 6 Personnes

3 chambres : 4 lits simples + 1 lit double

Tarif par personne
jusqu'à 6 personnes

Tarif de 3 à 4 Personnes
Tarif enfant et/ou personne 

supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 130,00 € 110,00 €
base 2 jours/3 nuits 215,00 € 170,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

LODGE Confort 5 personnes
2 chambres : 2 lits doubles + 1 lit simple et 

sanitaire

Tarif par personne
jusqu'à 5 personnes

Tarif de 3 à 4 Personnes
Tarif enfant et/ou personne 

supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 120,00 € 100,00 €
base 2 jours/3 nuits 200,00 € 160,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

LODGE Classique 5 personnes

2 chambres : 2 lits doubles  1 lit simple

Tarif par personne
jusqu'à 5 personnes

Tarif de 3 à 4 Personnes
Tarif enfant et/ou personne 

supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 120,00 € 100,00 €
base 2 jours/3 nuits 200,00 € 160,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

BUNGALOW Toilé 5 personnes

2 chambres : 2 lits doubles  1 lit simple

Tarif par personne
jusqu'à 5 personnes

Tarif de 3 à 4 Personnes
Tarif enfant et/ou personne 

supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 120,00 € 100,00 €
base 2 jours/3 nuits 200,00 € 160,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

CHALET 2 personnes

2 chambres : 2 lits doubles  1 lit simple

Tarif par personne

Tarif de 3 à 4 Personnes

Tarif personne supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 125,00 € 105,00 €
base 2 jours/3 nuits 210,00 € 170,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

Kota Finlandais 4 personnes
2 chambres : 1 lits double/ 2 lit 
simple/Sanitaire bloc commun

Tarif par personne
jusqu'à 4 personnes

Tarif de 3 à 4 Personnes
Tarif enfant et/ou personne 

supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 125,00 € 105,00 €
base 2 jours/3 nuits 210,00 € 170,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

TIPI 2 adultes + 1 enfant ( a partir de 5 ans )

2 chambres : 1 lits double/ 2 lit 
simple/Sanitaire bloc commun

Tarif par personne
jusqu'à 2 personnes

Tarif de 3 à 4 Personnes
Tarif enfant et/ou personne 

supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 125,00 € 105,00 €
base 2 jours/3 nuits 210,00 € 170,00 €

base 1 jour / 2 nuits

base 2 jours/3 nuits
Nous contacter pour tarif

YOURTE 2 adultes + 1 enfant
 1 lits double/ 1 lit simple/Sanitaire bloc 

commun . Les animaux ne sont pas 
autorisés

Tarif par personne
jusqu'à 2 personnes

Tarif de 3 à 4 Personnes
Tarif enfant et/ou personne 

supplémentaire



FORFAITS SPECIAUX JEUX OLYMPIQUES 2024, applicables du 27/07 au 05/08

Forfait Intégral JO Forfait 1/2 Pension (Sans 
transport)

base 1 jour / 2 nuits 95,00 € 75,00 €
base 2 jours/3 nuits 160,00 € 120,00 €

EMPLACEMENT NU

Sanitaire bloc commun avec électricité

Tarif par personne

Tarif de 3 à 4 Personnes


